
گزارش میدانی

مسعود حمیدی

بــازار  در  گوســفندی  قرمــز  گوشــت  قیمــت 
مشهد،  طی 10 روز گذشته حدود 10 هزار تومان 
گران  شده اســت.به گزارش خراســان رضوی، بر 
اســاس آن چه ســازمان صنعــت، معــدن و تجارت 
اســتان در ســامانه قیمــت کالای خود )بر اســاس 
میانگیــن قیمــت( اعــام کــرده اســت؛ قیمت هر 
کیلو گوشت گوسفندی)لاشــه( در ابتدای آذرماه 
جــاری حــدود 49 هــزار تومــان و قیمت هــر کیلو 
گوشــت گوســفندی) ران بدون چربــی( 63 هزار 
تومان و قیمت گوشــت گوســاله )سردســت( 65 
هزار تومــان  بوده اســت . ســازمان صمــت دیروز 
)شنبه( قیمت هر کیلو گوشت گوسفندی) لاشه( 
را 60 هزار تومان، هر کیلو گوشت گوسفندی)ران 
بدون چربی( را 74هزار تومان و هر کیلو گوشــت 
گوســاله) سردســت( را 68 هــزار تومــان درج 
کرده بــود. یعنی طی یــک هفته، هر کیلو گوشــت 
گوســفندی 10 هزار تومان گران تر شــده اســت.
مشاهدات میدانی روز گذشــته خبرنگار خراسان 
رضوی از قیمت گوشــت قرمز در برخی بازارهای 
شهر مشهد تایید کننده این موضوع است.  هرچند 
این قیمت ها در نقاط کمتر برخوردار مشهد حدود 
4 تا 5 هــزار تومــان کمتر اســت و در برخــی نقاط 

برخوردار شهر به همین نسبت گران تر می شود.

دام زنده مقصر است!	 

رئیس اتحادیه گوشــت قرمز مشــهد در واکنش به 
این گرانی ها به خراســان رضوی گفت: متأسفانه 
طی یک هفتــه اخیر شــاهد افزایش حــدود هفت 
هزارتومانــی قیمــت دام زنده در مشــهد بودیم که 
این افزایش منجر به گران شــدن گوشــت قرمز در 
مشــهد شــده اســت.احمد احدی افــزود: ابتدای 
هفتــه گذشــته دام زنــده) گوســفند( کیلویی 24 
هزار تومان قیمت گذاری می شــد ولی این قیمت 
روز گذشــته به 31 تا 32 هزار تومان رسیده است 
به همین دلیل لاشه گوسفندی که تا هفته پیش از 
کشــتارگاه باقیمت کیلویی 50 هزار تومان  برای 
قصابی حمل می شــد، امــروز به بیــش از60 هزار 

تومان بابت هر کیلو رسیده است.

نرخ مصوب نداریم!	 
رئیــس اتحادیــه گوشــت قرمز بــا تأکید بــر این که 
اتحادیــه گوشــت قرمــز هیــچ نــرخ مصوبــی برای 
قیمــت گوشــت نــدارد، ادامــه داد:  باوجــود این 
موضــوع، نهایــت قیمتــی کــه بــرای گوشــت ران 
گوســفندی می توان تعیین کرد، حدود 67  هزار 
تومان اســت و اتحادیــه قیمت های فراتــر را قبول 
ندارد. هرچند برخی قصابی ها گوشــت را فانتزی 
کرده و قیمت هــای بالاتری را تعییــن می کنند که 
موردقبول اتحادیه نبــوده و نیســت.وی افزود: به 
همین دلیل درصورتی که شــهروندان از قیمت ها 
کوچک ترین شکایتی دارند،  موضوع را به اتحادیه 
منعکس کنند  تا بازرســان اتحادیــه و اتاق اصناف 
برای تعیین قیمت کارشناسی گوشت عرضه شده 
اقدام و واحــد متخلف را به مراجــع قانونی معرفی 

کنند.
احدی درباره افزایش قیمت گوشت گاو نیز مدعی 
شد: قیمت دام زنده) گاو( طی هفته گذشته حدود 
پنج هزار تومان گران تر و این موضوع باعث افزایش 

قیمت گوشت گاو شده است.

برخی فروشگاه ها قیمت را از تهران 	 
می گیرند!

وی همچنیــن گفــت: برخــی فروشــگاه ها قیمت 
گوشــت قرمــز را از تهــران اســتعام می کننــد که 
ارتباطی با اتحادیه گوشــت قرمز مشــهد ندارد. از 
ســوی دیگر معمولًا در این فصل به دلیل آغاز دوره 
پرواربندی گوســفند، قیمت دام زنده افزایش می 

یابد که تا ابتدای اسفندماه ادامه  خواهد داشت.
از ســوی دیگر معاون بهبود تولیــدات دامی جهاد 
کشــاورزی اســتان درباره  تأثیر قیمت دام زنده بر 
گوشــت در بازار به خراســان رضوی گفت: استان 
خراسان رضوی رتبه نخست تولید دام سبک را در 
کشور دارد. لذا هم اکنون هیچ گونه کاهش عرضه 
دام زنده در بازار به وجود نیامده اســت و دلیل این 

افزایش قیمت ها هیچ ارتباطی باعرضه ندارد.

آمار می گوید عرضه گوشت افزایش یافته 	 
است!

سعادت علی نیا افزود: بر اســاس آن چه اداره کل 

دام پزشکی اســتان اعام کرده میزان کشتار دام 
سبک در استان در هفته اول آذرماه نسبت به هفته 
اول آبان ماه رشد داشته است. درواقع در هفته اول 
آبان ماه تعداد 20 هزار و 788 رأس گوسفند یعنی 
روزانه دو هزار و 965 گوسفند در استان کشتار و 
به بازار عرضه شده است و این آمار در هفته اول آذر 
21 هزار و 98 رأس یعنی روزانه 3هزار و 14 رأس 

گوسفند بوده است.
وی بابیــان ایــن کــه روزانــه بیــش از دو هــزار دام 
سبک از استان خارج می شــود، ادامه داد: اگرچه 
صادرات دام به خارج از کشور به کلی ممنوع است 
اما نمی توانیم جلوی خروج دام از استان به مقصد 
دیگر استان ها را بگیریم. از ســویی قیمت گوشت 
قرمز در دیگر اســتان ها گران تر از استان خراسان 
رضوی اســت و همین موضوع باعث خــروج دام به 

مقصد دیگر استان ها می شود.

قیمت متعارف دام زنده 28 هزار تومان 	 
است

معــاون بهبــود تولیــدات دامــی جهاد کشــاورزی 
اســتان،  افزایــش قیمــت نهاده هــا و هزینه هــای 
حمل و نقــل را از مهم ترین عوامــل افزایش قیمت 
تمام شده دام سبک در اســتان اعام کرد و گفت: 
قیمــت تمام شــده هــر کیلو دام ســبک در اســتان 
امروز)دیــروز( حــدود 26 هــزار تومان اســت، لذا 
هر کیلو گوســفند زنده باید حدود 28 هزار تومان 
به بازار عرضه شــود. اگرچــه به نظر بنــده برخورد 
تعزیراتــی  آن هــم در شــرایطی کــه  هیــچ قیمــت 
مشــخصی بــرای دام زنــده تعییــن نکرده ایــم ،  با 
توجه به تجارب گذشته ، نتیجه خوبی برای استان 
نخواهد داشــت.گوی دلیل بعدی افزایش قیمت 
دام زنــده را آغــاز دوره پرواربنــدی دام ســبک در 
اســتان اعام کرد و افزود: بهتریــن راه حلی که در 
این شــرایط می توان بــرای کنترل قیمت گوشــت 
در بازار اعمــال کرد، سیاســت های تنظیم بازاری 

و توزیع گوشت گرم تنظیم بازار در استان است.
مدیر تنظیم بازار جهاد کشاورزی استان نیز با تایید 
ســخنان علی نیا به خراســان رضوی گفت:  جهاد 

کشاورزی به عنوان تأمین کننده گوشت مورد نیاز 
برای تنظیم بازار ســه طــرح کلی را بــرای تنظیم و 
کنترل قیمت گوشت قرمز طرح ریزی کرده است.

حمیدرضا جــوادی افــزود: عرضه روزانــه 10 تن 
گوشت منجمد وارداتی باقیمت کیلویی 29 هزار 
تومان برای مصرف کننده در همه فروشــگاه های 
زنجیره ای و برخــی واحدهای صنفــی یکی از این 
طرح هاســت که با پیگیری های انجام شده میزان 

عرضه این گوشت به 15 تن در روز می رسد.

عرضه گوشت گرم تهاتری 15 هزار 	 
تومان  ارزان تر از بازار

وی ادامــه داد: در خصــوص تأمیــن گوشــت گرم 
موردنیاز اســتان نیز دو طرح واردات گوشت گرم  
گوسفندی از کشور استرالیا و تهاتر خوراک دام با 
گوشت گرم در برنامه های جهاد کشاورزی استان 
گنجانده شــده اســت. هم اکنون با توجه به برخی 
مسائل، واردات گوشــت گرم انجام نمی شود. لذا 
موضوع تهاتر گوشت گرم گوسفندی با نهاده دامی 

به صورت جدی در حال اجراست.
مدیر تنظیم بازار جهاد کشــاورزی استان توضیح 
داد: در این طرح روزانه 2 تا 3 تن گوشت گرم از دام 
داران استان خریداری و باقیمت تقریبی 15 هزار 
تومــان پایین تر از نرخ بازار توســط فروشــگاه های 

معتمد در اختیار شهروندان قرار می گیرد.

جلوی برخی محموله ها را خواهیم گرفت	 
وی با اشاره به خروج دام زنده از استان گفت: یکی 
از برنامه هایــی که به صــورت جدی در نظــر داریم 
با همــکاری اداره کل دام پزشــکی اجرایی کنیم، 
کنترل و جلوگیری از خروج دام ســبک از اســتان 
اســت. گمانه هایــی وجــود دارد که ممکن اســت 
ایــن دام ها به جــای مصــرف در دیگر اســتان ها به 
کشــورهای حاشــیه خلیج فارس قاچاق شود. لذا 
با توجه به شناخت و رصدهایی که انجام می شود، 
جلوی خــروج برخــی محموله هــای دام ســبک از 
اســتان گرفته می شــود تــا بتوانیم از ایــن طریق، 

قیمت گوشت را در استان کنترل کنیم.
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افزایش 10 هزارتومانی قیمت گوشت گوسفند طی 10 روز
مدیر تنظیم بازار جهاد کشاورزی استان: جلوی خروج برخی محموله های دام سبک را خواهیم گرفت 

گزارش جلسه 

محمدامین شرکت اول

منتجب نیا با انتقاد از عملکرد دولت: 

همه مسائل به گردن ترامپ نیست 

 قائم مقام سابق حزب اعتماد ملی با تاکید بر این که در عین 
حمایت از روحانی، به شدت به عملکرد او انتقاد دارم، افزود: 
همه مسائل به گردن ترامپ نیست و ما نیز مقداری ضعیف 
هستیم. روحانی باید کارهایی انجام می داد که نداد البته 

هنوز هم می تواند انجام دهد.
به گزارش »خراسان رضوی«، حجت الاسام رسول منتجب 
نیا در نشستی با عنوان »آسیب شناســی احزاب و جنبش 
دانشــجویی« که روز گذشــته بــه همت » انجمن اســامی 
دانشجویان نواندیش دانشــگاه فردوسی مشهد« در محل 
دانشــکده ادبیات این دانشگاه برگزار شــد، با بیان این که 
در جهان تنها یک حق وجــود دارد و آن هم خداوند متعال 
است، ادامه داد: بقیه اگر حقیقتی نیز دارند، امری نسبی 
اســت. حتی وجود پیامبران و امامان معصــوم)ع( نیز حق 
مطلق نیستند بلکه آن ها سفیر و مظهر حق مطلق هستند.
وی گفت: انســان در زندگــی اگر حق مدار باشــد، زندگی 
هدفمندی خواهد داشت. پس هر انسانی باید تاش کند 
که مدار حرکتش حق باشد و از باطل فاصله بگیرد و خود را 
تکمیل کند و این راه تکمیل در دو بعد عملی و نظری انجام 
می شود که بعد نظری آن اندیشیدن و خرد جمعی و فردی 

است و بعد عملی آن داشتن رفتار پسندیده است.
این فعال سیاســی اصاح طلب بــا بیان این کــه خداوند، 
پیامبراکرم)ص( را هم به مشورت با مردم توصیه کرده است، 
افزود: این بدین دلیل است که از عقول مردم استفاده کنند.
وی با تاکید بر این که هیچ کس نباید از دایره نظارت، نقد و 
پرسش گری بیرون باشد، ادامه داد: هیچ کسی را در اسام 
نداریم که از این دایره خارج باشد و همین موضوع ضرورت 
ایجاد تشکل ها و خرد جمعی را نمایان می کند.منتجب نیا 
با اشاره به ضرورت تقسیم کار در تشکل های دانشجویی، 
گفت: مجموعه هایی مانند جامعه اسامی و انجمن اسامی 
از ما دعوت می کنند، می گوییم حرفی نیســت و قبول می 
کنیم اما گاهی بسیج دعوت می کند  که می گویم بسیج باید 
به کار خودش بپردازد، جلسات سیاسی و مناظره را باید به 
عهده دیگران بگــذارد، چرا که نباید همه مســائل بر عهده 
بسیج باشد.وی با تصریح بر این که اگر یک دانشجو سیاسی 
نباشد، نمی تواند در آینده موثر باشد، افزود: دلیل آن هم این 
است که فرد غیر سیاسی زود فریب می خورد.عضو سابق 
شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز در ادامه به تشریح 
آفاتی که یک تشکل ممکن اســت دچار آن شود پرداخت و 
گفت: اولین آفت، دچار بی هدفی شــدن است، آفت دیگر 
خارج شدن از مسیر حق محوری است و مورد بعد انحصار 
طلبی و فزون خواهی اســت. چهارمین آفت هم جزمیت و 
دگم اندیشی و آفت بعدی نیز فرد محوری است، موردی که 
آفت تشکل های سیاسی در کشور نیز هست و نام کاریزما 
سازی بر آن گذاشــتند، در حالی که این نوعی فرد پرستی 
است که خرد جمعی را از بین می برد.وی افزود: ششمین 
آفت درجا زدن و توقف است و آفت بعدی وابستگی به دولت 
و حکومت اســت، آفتی که موجب مرگ احزاب و تشکل ها 
می شــود.قائم مقام ســابق حزب اعتماد ملی، فساد را نیز 
یکی دیگر از آفات تشــکل ها دانست و گفت: فســاد اعم از 
مالی و اخاقی یا هر شاخه دیگر آفتی مهلک است، آفتی که 
متاسفانه مانند موریانه به جان این نظام نیز افتاده است.وی 
آخرین آفت را هم استبداد، دیکتاتوری و خودرایی برشمرد 
و اذعان کرد: اگر در تشــکلی جلوی شیوع این آفات گرفته 

شود، آن تشکل شجره ای طیبه خواهد بود.
در ادامــه این جلســه، منتجــب نیا به ســوالات چنــد تن از 
دانشجویان پاســخ داد.وی در پاسخ به سوالی در خصوص 
اجازه فعالیت احزابی مانند حزب توده در کشور نیز گفت: 
این موضوع داســتان مفصلی دارد که بخشی از آن مربوط 
به عملکرد خود آن ها می شود و برخی از آن ها از آزادی که 
داشتند سوء استفاده کردند و دست به اسلحه بردند، البته 
از طرفی، برخی از مســئولان نیز تنگ نظری هایی در این 
خصوص دارند، حرف ما این اســت که چرا نهضت آزادی و 
گروه های دیگر آزاد نباشند؟این فعال اصاح طلب  با تاکید 
بر این که ولایت فقیه را مغایر با خرد جمعی نمی داند، افزود: 
ولایت فقیه برای مقابله با دیکتاتوری ایجاد شده است، حال 
این که به آن عمل می شود یا خیر، بحث دیگری است. ولایت 
فقیه باید ضامن خرد جمعی باشد و اگر کسی این ولایت را 
ولایت بی چون و چرا معنی کند، این خاف حرفی اســت 
که امام)ره( گفته اند.وی در ادامه با بیان این که فساد تنها 
فساد اقتصادی نیست، خاطره ای از تایید صاحیت خود 
برای حضور در انتخابات مجلس خبرگان رهبری و تغییر این 
نظر توسط شورای نگهبان بعد از سه روز بیان کرد و گفت: 
با این که نفر اول امتحانات اجتهاد برای حضور در مجلس 
خبرگان بــودم، از قربانیان انتخابات هســتم و حکم تایید 
نشدنم را شورای نگهبان سه روز بعد از نامه تاییدم صادر کرد. 
چنین مسائلی بوده و در مجلس نیز به همین صورت است، 
وقتی می گویم فساد مانند موریانه گسترش یافته منظورم 
تنها فساد اقتصادی نیست. اگر می خواهیم دیکتاتوری را 
رواج دهیم نگوییم اسام این است و از کیسه خودمان برای 
آن خرج کنیم.منتجب نیا با بیان این که یکی از رسالت های 
جنبش دانشجویی مطالبه گری است، افزود: البته هزینه 
هایی نیز دارد، زندان ها در انتظار افرادی هستند که زبان 
درازی دارند اما این درست نیست که انسان از هزینه مطالبه 
گری خود بترسد و به دنبال آن نرود.وی در پاسخ به سوالی 
در خصوص چرایی جدا شدن از حزب اعتماد ملی، گفت: 
ما بر اســاس محورها و اهدافی این حزب را تشکیل دادیم 
اما در مسیرمان به جایی رسیدیم که اهدافمان در حال گم 
شدن بود و به همین دلیل تشخیص دادم دیگر نمی توانم در 
این حزب بمانم.قائم مقام سابق حزب اعتماد ملی در ادامه 
صحبت های خود گفت: برخی هستند که می گویند ما باید 
همیشه در حال انقاب باشــیم اما اصاح طلبی می گوید 
که ما انقاب را قبول داریم ولی  باید در آن اصاحاتی انجام 
شود که ما اصاح طلبان نیز باید این اصاحات را از خودمان 
شروع کنیم و تا از رانت و فســاد مبرا نباشیم نمی توانیم در 
جامعه اصاحات ایجاد کنیم.وی با تاکید بر این که در عین 
حمایت از روحانی، به شدت به عملکرد او انتقاد دارد، افزود: 
همه مسائل به گردن ترامپ نیست و ما نیز مقداری ضعیف 
هستیم. روحانی باید کارهایی انجام می داد که نداد البته 
هنوز هم می تواند انجام دهد.منتجب نیا در پایان صحبت 
های خود در خصوص رابطه تشکیاتی جنبش دانشجویی 
با احزاب نیز گفت: این نوع رابطه بسیار مضر است چرا که 
دانشگاه جایگاه فعالیت احزاب نیست و باید دانشجویان و 

استادان در این محل فعالیت سیاسی کنند. 

از میان خبرها

گوناگون

مدیر کل اقتصادی استانداری خبر داد:

پیگیری جدی برای حل مشکل 
قطعه سازان استان 

مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی 
گفت: پیگیری ها برای اختصاص خط اعتباری از سوی 
بانک ملی و صادرات به قطعه سازان به منظور خرید دین در 
دست انجام است که امیدواریم با اختصاص آن به صورت 
مقطعی، مشکات این بخش تا حدودی کاهش یابد. به 
گزارش روابط عمومی استانداری، علی رسولیان افزود : 
درپی ثابت ماندن قیمت خودرو با وجود افزایش هزینه ها 
و قیمت  تمام شده و نیز مشکل در تامین برخی قطعات که 
منجر به کاهش تولید خودرو شد، خودروسازان و به تبع 
 آن قطعه سازان در تامین نقدینگی با مشکل مواجه شدند.
وی ادامه داد: در این میان خراسان رضوی با وجود 350 
واحد قطعه سازی به عنوان یکی از قطب قطعه سازی کشور 
از این شرایط بیشتر متاثرشده است .مدیر کل هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری اظهار کرد: به منظور حل مشکل 
این واحدها و حمایت از آن ها یک خط اعتباری از بانک 
ملی در قالب خرید دین در دست پیگیری است.وی افزود 
: مقرر شد از سوی بانک صادرات یک خط اعتباری 300 
میلیارد تومانی برای قطعه سازانی که با ساپکو کار می کنند 
و خط اعتباری دیگری از همین بانک برای خرید دین قطعه 
 سازانی که با سازه گستر مرتبط هستند، اختصاص یابد.
پیگیری  دست  در  موضوع  این  داد:  ادامه  رسولیان 
برای  ساپکو  با  تا  شده  ریزی  برنامه  که  آن  ضمن  است 
 افزایش سهم خرید از قطعه سازان استان مذاکره شود.
وی تاکید کرد: ما خود را ملزم به حمایت از صنعت قطعه سازی به 
عنوان صنعت مهم استان می دانیم و از آنان پشتیبانی می کنیم .

روایت بنایی از گزینه های استانداری 
خراسان رضوی

محمد جواد رنجبر/ رئیس مجمع نمایندگان خراسان 
رضوی گفت: گزینه های زیادی برای استانداری خراسان 
رضوی مطرح شده اما هنوز در دولت به جمع بندی نهایی 
نرســیده اســت.حمید بنایی روز گذشــته در گفت وگو با 
خراسان رضوی افزود: برای استانداری خراسان رضوی 
گزینه های زیادی مطرح شده اند حتی  ازبرخی نمایندگان 
مجلس استان شامل شیران و شوشتری هم نام برده شده 
است ؛ رزم حسینی، ســردار دهقان، سیدجواد حسینی، 
صادقی معاون سابق اســتاندار خراســان رضوی و تعداد 
زیاد دیگری از افراد به عنوان گزینه های پیشنهادی مطرح 
هستند.وی با اشاره به دیدار عیدانه در سالروز میاد پیامبر 
اکرم )ص( با رئیس جمهور طی هفته گذشته، ادامه داد: 
در حاشــیه این دیــدار در مذاکره با واعظی مســئول دفتر 
رئیس جمهور اعام کردیم کــه  تمایل مجمع نمایندگان 
خراســان رضوی این اســت که اســتاندار قابلی برای این 
اســتان انتخاب شــود؛ چراکه این اســتان هم مزیت های 
بسیار بالا و هم مشــکات زیادی دارد و  وی اعام کرد که 
در حال مذاکره با چندین گزینه از جمله رزم حسینی برای 

تصدی استانداری خراسان رضوی است.
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 3400 -شکر)قیمت مصوب(

برنج پاکســتانی  باســماتی )قیمت 
مصوب(

- 8200

  8000 -برنج هندی 1121 )قیمت مصوب(

  7000 -عدس )قیمت مصوب(

 6700 -لوبیاقرمز )قیمت مصوب(

 8500 -لپه )نخود خارجی(

7200 -نخود )کرمانشاهی، اندازه 9.8.7(

74000 1000گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

59500 500گوشت گوسفندی)لاشه(

گوشــت گوســاله )سردســت/
جوانه( بدون چربی

-68000

11200   700گوشت مرغ)مشهد(

20009300تخم مرغ

7200-روغن مایع لادن )بطری 810 گرمی(

 روغن نباتی جامد لادن 
)حلب 5 کیلویی(

-36600

قیمت میزان تغییرمحصول

4500 -شیر )2.5درصد چربی( پگاه

6300 -پنیر400 گرمی )پگاه(

4200-کره100گرمی پگاه

4500   -ماست )3.2 پگاه(

بــازار روز

لبنیات

پروتئینی

برنج ، حبوبات

قیمت میزان تغییرمحصول

8000-تامسون جنوب

2708550سیب  درختی

11350   650موز

6307440انار

6720-انگور جوین سبزواری

1908670کیوی

10970-گابی اسپادانا

2303510تامسون شمال

5602030هندوانه

2806210نارنگی

 4240 270لیمو شیرین

10980-انجیر

 2940 -کاهو

1970 -کرفس

  4330 -خیار درختی

  5790 -گوجه فرنگی

 6890 -لوبیا سبز

 7230 930فلفل دلمه سبز

3010 420سیب زمینی

 2110 220پیاز 

 4810  -هویج فرنگی

5090 -بادمجان

4990-کدو خورشتی

 2880 -شلغم رنگی

سبزی و صیفی جات

میوه 

منبع : سازمان سامان دهی مشاغل شهری و 
فراورده های کشاورزی شهرداری مشهد

* منبع :  سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی 
براساس میانگین قیمت


